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Kamera Sony ILME-FX30 (ILMEFX30B-CEC)

Cena 10 825 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy ILMEFX30B-CEC

Kod EAN 4548736143180

Producent Sony

Opis produktu

Kamera Sony ILME-FX30

Sony ILME-FX30 to kompaktowa kamera wyposażona w matrycę CMOS Exmor™ R formatu APS-C (technologia BSI). Daje
możliwość użycia krzywej gamma S-Log3, która zapewnia spójną kolorystykę ujęć z różnych kamer oraz kinowy
obraz. Nagrywając obraz w rozdzielczości 4K z prędkością do 120 klatek na sekundę, możesz użyć systemu AF, który
gwarantuje płynne ujęcia w pięciokrotnie zwolnionym tempie! Posiada stabilny i uniwersalny system AF, który sprawdzi się
doskonale w różnorodnych warunkach.

Wyjątkowy obraz

Kamera Sony ILME-FX30 wyposażona jest w matrycę CMOS Exmor™ R formatu APS-C, która wykonana została przy użyciu
technologii BSI. To wszystko sprawia, że otrzymasz obraz o niepowtarzalnym klimacie, dzięki wyjątkowej rozdzielczości oraz
małej głębi ostrości. 
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Co więcej, oversampling z rozdzielczości 6K zwiększa ilość informacji w nagraniu i sygnale wyjściowym 4K, natomiast procesor
BIONZ XR™ daje możliwość uzyskania naturalnego przejścia tonalnego, realistycznie odwzorowanych kolorów oraz
niskiego poziomu zakłóceń.

 

Nieskończona ekspresja dzięki S-Log3

Kamera Sony FX30 daje możliwość użycia krzywej gamma S-Log3, która:

zapewnia spójną kolorystykę ujęć z różnych kamer,
wykorzystuje cały potencjał przetwornika obrazu,
gwarantuje szerszy zakres barw,
posiada ponad 14-stopniową dynamikę tonalną,
zapewnia kinowy obraz.
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Kinowy obraz bez obróbki   

Uzyskaj niepowtarzalny, kinowy obraz już podczas nagrywania! Zapewnia go profil obrazu S-Cinetone, który nadaje kinowy
wygląd kolorom, odcieniom skóry oraz wielu innym elementom wizualnym.

Fantastyczny obraz prosto z kamery to zaoszczędzony czas podczas postprodukcji.
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Podgląd obrazu

Sony FX30 obsługuje dostosowywane tabele LUT nie tylko zaprogramowane fabrycznie, ale także wgrane przez użytkownika.
Dzięki temu obraz na monitorze LCD oraz wyjściu HDMI może dawać dokładniejszy pogląd na wygląd końcowego materiału. To
sprawia, że będziesz miał jeszcze większą kontrolę nad obrazem.

Swoboda edycji

Kamera Sony FX30 daje możliwość wewnętrznego zapisu materiału wideo w formacie 4:2:2 10 bitów z kompresją Long GOP
lub All-Intra. To sprawia, że utrwala większą ilość informacji o kolorze, a co za tym idzie, pozwala uzyskać pełniejsze oraz
bardziej naturalne przejścia tonalne w postprodukcji. 
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Tryby Cine EI, Cine EI Quick i Flexible ISO

Sony FX30 oferuje szereg przydatnych trybów:

Cine EI - odznacza się szerokim zakresem dynamiki tonalnej i pozwala uzyskać najwyższą możliwą jakość obrazu.
Cine EI Quick - upraszcza konfigurację poprzez automatyczne przełączanie bazowej czułości ISO.
Flexible ISO - zapewnia największą elastyczność w wybieraniu ustawień ekspozycji.
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Nagrywaj w zwolnionym tempie

Nagrywając obraz w rozdzielczości 4K z prędkością do 120 klatek na sekundę, możesz użyć systemu AF, który
gwarantuje płynne ujęcia w pięciokrotnie zwolnionym tempie! 
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Niezawodny system AF 

Sony FX30 posiada stabilny i uniwersalny system AF, który sprawdzi się doskonale w różnorodnych
warunkach. Pokrywa rozległy obszar oraz daje możliwość niezawodnego śledzenia obiektu w czasie rzeczywistym w niemal
całym kadrze przy wykorzystaniu opracowanych przez Sony, opartych na sztucznej inteligencji algorytmów rozpoznawania
obiektów. 

Natomiast system Real-time Eye AF gwarantuje dokładne ustawianie ostrości na twarz oraz oczy ludzi, ptaków lub zwierząt. 

 

Stabilizacja obrazu 

Kamera Sony FX30 wyposażona została w tryb 5-osiowej stabilizacji obrazu Active Mode z wykorzystaniem precyzyjnego
czujnika żyroskopowego oraz kompensacji optycznej. Dzięki temu możliwe jest filmowanie z ręki w rozdzielczości 4K bez
konieczności użycia gimbala. 

   

Kompensacja "oddychania" ostrości

FX30 posiada funkcję kompensacji "oddychania" ostrości. Współpracując ze zgodnymi obiektywami, ogranicza ona zmiany
pola widzenia podczas przenoszenia ostrości z jednego obiektu na drugi. Natomiast dalszą kompensację ostrości zapewnia
oprogramowanie do postprodukcji. 
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Konstrukcja stworzona z myślą o Tobie

Kamera FX30 wraz z akumulatorem oraz kartą pamięci waży zaledwie 646 g. Jej charakterystyczna, płaska u góry
obudowa zapewnia zarówno filmowanie z ręki, jak i montaż w gimbalu. 

Uchwyt kamery gwarantuje optymalną stabilność, uniwersalność oraz wygodę podczas wykonywania długotrwałych zdjęć z
ręki. 

Sony FX30 posiada:

trzy gwintowane otwory na akcesoria w uchwycie z gniazdami XLR,
efektywny system chłodzenia,
stabilne zasilanie,
korpus i osłony wykonane z lekkiego stopu magnezu, dzięki temu gwarantuje wytrzymałość w wymagających
warunkach pracy. 

Szybki dostęp do funkcji

Sony FX30 powstała z myślą o użytkowniku, by w jak największym stopniu ułatwić mu użytkowanie kamery:

główne menu w formie listy pozwala wybrać liczbę klatek na sekundę, czas otwarcia migawki i inne ważne parametry
ujęcia,
funkcję wyświetlania głównego menu można przypisać do przycisku własnego,
możliwość szybkiego sprawdzenia i korygowania ustawienia przed rozpoczęciem zdjęć,
zawartość głównego menu jest dostosowana do aktualnego trybu pracy: fotografowania lub filmowania.
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Dwa gniazda zgodne z kartami CFexpress typu A i SD

CFexpress typu A to nowy standard kompaktowych nośników danych odznaczających się dużą prędkością zapisu i odczytu.
Możesz zapisywać na nich filmy 4K o dużej przepływności. Dwa gniazda dają możliwość zapisu naprzemiennego lub
równoczesnego. Przy jednoczesnym zapisie na dwie karty możesz tworzyć materiały bez obaw o ewentualną utratę nagrań.

 

Cechy produktu:

profesjonalna kamera cyfrowa
matryca CMOS Exmor R formatu APS-C
mocowanie Sony E
kinowy obraz
wewnętrzny zapis obrazu w formacie 4:2:2 10 bitów z kompresją Long GOP lub All Intra
ponad 14-stopniowy zakres dynamiki tonalnej
możliwość użycia krzywej gamma S-Log3
dokładny system AF
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